Alt- und Antikholz
Telefon 041 317 50 50
Telefon 062 822 33 02
herzog-elmiger.ch
spa-aarau.ch
Mareiner © Dosso Dossi

Nacht, was circa einer
Stunde Herzarbeit
entspricht.
PIZ PALÜ
Mareiner
5
3-Schicht Antikholz
PIZ PALÜ
Täfer / Schalung Antikholz
PIZ PALÜ
gebürstet, Arve (Zirbe heimisch), A
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
FO.W20.PP396 20 mm 3‘960 mm 2‘000 mm siehe Onlineshop
gehackt, geschliffen oder Bandsägeschnitt auf Anfrage
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
PD.ATA.H1960 19 mm 6‘000 mm 136 mm siehe Onlineshop
(Längen variieren, da es sich um ein Naturprodukt handelt)
Weitere Ausführungen – auf Anfrage
ALPINE WANDPANEELE
gebürstet, gehackt, geschliffen oder Bandsägeschnitt
Stärke Länge Breite Preis
19 mm 3‘000 / 4‘000 mm 125 – 200 mm auf Anfrage
ARVE
gebürstet und gehackt, Verbindung Nut+Kamm, Fase 3 mm
Balken
ARVE
gebürstet und gehackt (Trio verleimt)
Artikel-Nr. Dimension Länge Preis
PD.CAR.B1218 120 / 180 mm 4‘000 mm siehe Onlineshop
6
GRAN PARADISO 212°
Mareiner
7

Täfer / Schalung Antikholz
FICHTE ANTIK
gedämpft, gebürstet und gehackt, Verbindung Nut+Kamm
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
FO.W20.ZS496 20 mm 4‘960 mm 2‘000 mm siehe Onlineshop
gehackt oder geschliffen auf Anfrage
Weitere Ausführungen – auf Anfrage
ALPINE WANDPANEELE
gebürstet, gehackt oder geschliffen
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
PD.ATF.G1951 19 mm 5‘100 mm 186 mm siehe Onlineshop
Balken
FICHTE ANTIK
gebürstet, gehackt und gedämpft
Artikel-Nr. Dimension Länge Preis
PD.BFI.B1111 110 / 110 mm 5‘000 mm siehe Onlineshop
PD.BFI.B1117 110 / 170 mm 5‘000 mm siehe Onlineshop
PD.BFI.B1414 140 / 140 mm 5‘000 mm siehe Onlineshop
PD.BFI.B1717 170 / 170 mm 5‘000 mm siehe Onlineshop
Stärke Länge Breite Preis
19 mm 5‘100 mm 138 / 168 / 188 mm auf Anfrage
10
MARMOLADA LAVA

Mareiner
13
3-Schicht Altholz
ZERMATT MIEL
Täfer / Schalung Altholz
ZERMATT MIEL
hellbraun, Verbindung Nut+Kamm
ZERMATT MIEL
gebürstet, SI/NSI (A/B), Rückseite Mittelware gedämpft, hellbraun
Weitere Ausführungen – auf Anfrage
BRETTER
TÜRBLATT ROHLINGE
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
FO.W20.AM280 20 mm 2‘800 mm 1‘220 mm siehe Onlineshop
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
PD.ATA.ZM202 20 mm 1‘500 – 2‘500 mm 100 – 250 mm siehe Onlineshop
Stärke Länge Breite Preis
20 mm 1‘500 – 4‘000 mm 100 – 250 mm auf Anfrage
Stärke Länge Breite Preis
42 mm 1‘900 – 3‘000 mm 650 – 1‘250 mm auf Anfrage
14
ZERMATT GRIS
Mareiner
15
3-Schicht Altholz
ZERMATT GRIS
Täfer / Schalung Altholz
ZERMATT GRIS
grau, Verbindung Nut+Kamm
ZERMATT GRIS
strukturiert, SI/NSI (A/B), Rückseite Mittelware gedämpft, grau
Weitere Ausführungen – auf Anfrage
BRETTER
TÜRBLATT ROHLINGE
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
FO.W20.AG280 20 mm 2‘800 mm 1‘220 mm siehe Onlineshop
Artikel-Nr. Stärke Länge Breite Preis
PD.ATA.ZG202 20 mm 1‘500 – 2‘500 mm 100 – 250 mm siehe Onlineshop
Stärke Länge Breite Preis
20 mm 1‘500 – 4‘000 mm 100 – 250 mm auf Anfrage
Stärke Länge Breite Preis
42 mm 1‘900 – 3‘000 mm 650 – 1‘250 mm auf Anfrage